metr) kabelového vedení NN uloženého pod povrchem předmětné části pozemku, což činí
celkem 600,- Kč (slovy: šestset korun českých).

2. Povinný je plátcem daně z přidané hodnoty. Základ daně činí 600,- Kč, základní sazba
daně z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 126,- Kč. Úhrada včetně daně z přidané
hodnoty činí 726,- Kč (slovy: sedmsetdvacetšest korun českých). Za datum vystavení
daňového dokladu a datum zdanitelného plnění se považuje datum uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená úplata za zřízení služebnosti je splatná do
30 dnů od vystavení zálohové faktury oprávněnému na účet povinného u Komerční banky,